Российская Федерация
Иркутская область
Администрация
Балаганского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 августа 2014 года			Балаганск					№ 229

О назначении представителя заказчика

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Балаганского района от 28.01.2014 г. № 35 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципального образования Балаганский район», для участия в деятельности Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципального образования Балаганский район

1.Назначить в качестве представителя Заказчика - администрации муниципального образования Балаганский район - первого заместителя мэра Балаганского района Косинова Сергея Ивановича.
2.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Мэр  Балаганского района								Н. П. Жукова